



DOZ/JS/Z.P.90/2540/2/2011

WYJAŚNIENIA NR 1 DO ZAM.PUB. NR 90/2011

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 Nr 113, poz. 759 ze zm.) składa wyjaśnienia do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zamówienia publicznego nr 90/2011 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia jest wyprodukowanie i dostawa gadżetów promocyjnych na potrzeby sieci Eures.

Pytanie 1:

W związku z występowaniem przedmiotu zamówienia nr 2 w ograniczonej gamie barwnej tj. tylko w jednym kolorze, kieruje zapytanie, czy dopuszcza się możliwość występowania w/w. gadżetu w takiej ilości kolorów?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza występowanie rozgałęziacza w jednym kolorze.

Pytanie 2:

W związku z występowaniem przedmiotu zamówienia nr 3 w ograniczonej gamie barwnej tj. w dwóch kolorach, kieruje zapytanie, czy dopuszcza się możliwość występowania w/w. gadżetu w takiej ilości kolorów?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza występowanie linijki w dwóch kolorach tj. po 250 szt z jednego koloru.

Pytanie 3.

W związku z występowaniem przedmiotu zamówienia nr 4 w ograniczonej gamie barwnej tj. w dwóch kolorach, kieruje zapytanie, czy dopuszcza się możliwość występowania w/w. gadżetu w takiej ilości kolorów?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza występowanie notesu z długopisem w dwóch kolorach tj. po 250 szt z jednego koloru.

Pytanie 4.

W związku z występowaniem przedmiotu zamówienia nr 6 w ograniczonej gamie barwnej tj. w dwóch kolorach, kieruje zapytanie, czy dopuszcza się możliwość występowania w/w. gadżetu w takiej ilości kolorów?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza występowanie zestawu biurkowego w dwóch kolorach.

Pytanie 5.

Czyli liczba kolorów jakimi są Państwo zainteresowani odnośnie produktów takich jak: rozgałęziacz USB; mini zszywacz, linijka 30 cm, notes z długopisem oraz smyczą muszą być w 3 kolorach?

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, iż w przypadku rozgałęziacza – odpowiedź jak w pytaniu 1, w przypadku notesu z długopisem – odpowiedź jak w pytaniu 2, zaś w przypadku zszywacza Zamawiający nie dopuszcza zmiany ilości i pozostaje przy 3 kolorach.

Zamawiający informuje jednocześnie, że dokument ten stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zam. pub. nr 90/2011.